
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу майна комунальної 

власності з балансу на баланс 
  

У зв’язку із завершенням будівництва об’єктів та відповідно до листів 

балансоутримувачів майна комунальної  власності, відповідно до статтей 78, 

136 Господарського кодексу України, керуючись статтею 26, частиною першою 

статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області на баланс:  

1.1. комунального закладу «Центр культури, дозвілля і спорту» 

Великодимерської селищної ради об’єкт завершеного будівництва Будівництво 

спортивного майданчику «СТРІТ ФАЙТ» по вул. Парковій в смт Велика 

Димерка Броварського району Київської області, балансовою вартістю 

1303593,22  грн; 

1.2. комунального підприємства «Великодимерське» Броварського району 

Київської області майно комунальної власності, згідно додатку 1; 

1.3. комунального підприємства «Русанівське НВО»  майно комунальної 

власності, а саме: 

- системний блок Intel з інвентарним номером 10480003, балансова 

вартість 6180,00 грн, знос 2480,00 грн, залишкова балансова вартість 3700,00 

грн; 

- монітор Samsung з інвентарним номером 11370002, балансова вартість 

980,00 грн, знос 490,00 грн, залишкова балансова вартість 490,00 грн; 

- багатофункціональний пристрій Саnon MF 3010 з інвентарним номером 

101480002, балансова вартість 7985,00 грн, знос 1400,00 грн, залишкова 

балансова вартість 6585,00 грн; 

- мобільна підставка з інвентарним номером 11340417, балансова вартість 

330,00 грн, знос 165,00 грн, залишкова балансова вартість 165,00 грн; 



- тумба на три шухляди з інвентарним номером 11340418, балансова 

вартість 1420,00 грн, знос 710,00 грн, залишкова балансова вартість 710,00 грн; 

- стіл однотумбовий з інвентарним номером 11340303 балансова вартість 

59,00 грн, знос 29,50 грн, залишкова балансова вартість 29,50 грн. 

 2.  Передати з балансу комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа» Великодимерської селищної ради на баланс управління 

освіти,  культури, молоді та спорту Великодимерської селищної ради майно 

комунальної власності, а саме: шкільний автомобіль ЗАЗ-DAEWOO  «SENS» 

державний номер АІ5997ЕТ, балансова вартість 00 грн. 

3. Балансоутримувачам забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

  

 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 24 червня 2021 року 

№ 406 ХІV-VIIІ 



Пояснювальна записка до проекту рішення 

«Про передачу комунальної 

власності  з балансу на баланс» 
 

У зв’язку з завершенням будівництва об’єктів та відповідно до листів 

балансоутримувачів майна комунальної  власності згідно з статтями 78, 136 

Господарського кодексу України, керуючись статтею 26, частиною першою 

статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою; було 

вирішено подати до розгляду чергової сесії  проект даного рішення. 

  

Начальник відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури Г. Плотнікова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


